



lascaux communications graphiques inc.

Madame,
Monsieur,

Depuis 1989, l'expertise que j'ai acquise au fil des années vous assurera une exécution précise et rapide. Je ferai en sorte que vos projets soient votre réussite. Grâce à mon sens de l'observation et mes aptitudes en création vous vous démarquerez.

Je suis disponible et toujours aussi emballé de réaliser les demandes de mes clients.

Voir mon curriculum vitæ ci-joint pour certaines précisions utiles. Par contre, puisque les images valent mille mots, visitez mon site Internet pour avoir un vrai aperçu de mes capacités en réalisation graphique : www.lascauxdesign.com

Dans l'attente d'avoir de vos nouvelles bientôt, je vous remercie du temps que vous consacrerez à l'étude de mon offre de services.

Michel Pilon

Directeur artistique, designer graphique

T 819 888-1177

mpilon@lascauxdesign.com



Michel Pilon
27, rue Principale ouest, Notre-Dame-des-Bois QC J0B 2E0
F 819 888-1177
www.lascauxdesign.com mpilon@lascauxdesign.com

LANGUES PARLÉES ET ÉCRITES

- français, anglais

FORMATION ACADÉMIQUE

- 1986-89 Baccalauréat en Design graphique
 Université du Québec à Montréal (UQAM), Montréal Qc
- 1977-80 Diplôme d'études collégiales en Techniques cartographiques
 CÉGEP de l'Outaouais, Hull Qc

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

- 1989- Lascaux Communications Graphiques inc., Estrie Qc
 Directeur artistique, designer graphique
- 2006-07 Com2Media, Lac-Mégantic Qc
 Directeur artistique, designer graphique
- 2005 Desjardins Design Marketing Inc, Montréal Qc
 Directeur artistique, designer graphique
- 1985-89 Photosur-Lavalin, Montréal Qc
 Cartographe, photogrammètre
- 1980-85 The McElhanney Group Ltd., Vancouver BC
 Photogrammètre, technicien en cartographie

PRIX ET DISTINCTIONS

- 1990 Certificat d'excellence, Graphisme Québec
 Image de marque SETRA inc.
- 1988 Deville photogrammetric Award
 Premier prix, innovation cartographique

CONNAISSANCE DES LOGICIELS EN GRAPHISME

- Photoshop, Illustrator, QuarkXPress, InDesign, Dreamweaver, Flash

APTITUDES PROFESSIONNELLES

- Sens de l'observation et du professionnalisme
- Capacité naturelle de création
- Exécution rapide et précise, respect des échéanciers
- Facilité à illustrer un contenu abstrait
- Excellente capacité de travail en équipe

INTÉRÊTS PERSONNELS

- Kayak de mer, randonnée pédestre en montagne, tango argentin, horticulture, arts, ébénisterie, calligraphie, rénovation, voyages.

- *Références sur demande seulement.*